
 

  1/2 

Datum 

19 april 2016 

Documentnummer 

GS: 3985370 

PS: 3987281 

Ontwerpbesluit 30/16 B 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering :  

 

 

 

 

 

Onderwerp 

"Brabant Beweegt", sportagenda 2016-2019 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 19 april 2016 – 30/16A. 

 

besluiten: 
1. De voorliggende sportagenda 2016-2019 ‘Brabant Beweegt’ vast te 

stellen; 

2. Vaststellen van de voorgestelde begrotingswijziging 2016 (€ 250.000) 

m.b.t. de sportagenda 2016-2019 betreffende de middelen voor cultuur en 

samenleving zoals benoemd in het Bestuursakkoord 2015-2019; 

3. In te stemmen met de verwerking van de meerjarige effecten in de 

meerjarenraming 2017 t/m 2019 (€ 11.250.000) en hiertoe: 

a. Besluiten de nog beschikbare middelen uit het Sportplan Brabant 

2016 à € 6,0 mln. in te zetten voor de uitvoering van de 

sportagenda 2016-2019; 

b. Vanuit de investeringsmiddelen cultuur en samenleving zoals 

benoemd in het bestuursakkoord €5,5 mln. in te zetten voor 
uitvoering van de sportagenda 2016-2019. 

 

 

 



 

 

Datum 

19 april 2016 

Documentnummer 

GS: 3939416 

PS: 3987281 

 

’s-Hertogenbosch, vult de griffie in, 
Provinciale Staten van Noord Brabant, 

 

de voorzitter de griffier 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. K.A.E. ten Cate (plv.) 

 

Auteur: mevrouw A.P.M. van den Akker - Steenbakkers, avdakker@brabant.nl, 

(073) 680 80 27 


